
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Agama Islam

1A

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI  75 B 75.00

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH  75 B 75.00

 3 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA  80 A 80.00

 4 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI  80 A 80.00

 5 2308015033 KAYLA HARTINI  80 A 80.00

 6 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  75 B 75.00

 7 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA  75 B 75.00

 8 2308015057 BAINA NURAINI  75 B 75.00

 9 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI  80 A 80.00

 10 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  80 A 80.00

 11 2308015083 DESYARANI ANANDITA  75 B 75.00

 12 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  75 B 75.00

 13 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  75 B 75.00

 14 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH  75 B 75.00

 15 2308015116 KHALISA SALSABILA SUTRISNO  75 B 75.00

 16 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  75 B 75.00

 17 2308015133 SALWA NUR AZIZAH  80 A 80.00

 18 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA  75 B 75.00

 19 2308015149 FATRIKA SALSABILA  0 E 0.00

 20 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH  80 A 80.00

 21 2308015165 AZZAHRO NURAINI  80 A 80.00

 22 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  80 A 80.00

 23 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  75 B 75.00

 24 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA  80 A 80.00

 25 2308015197 SOPI RAHAYU  75 B 75.00

 26 2308015205 MUHAMMAD IMAM MUJAHID  80 A 80.00

 27 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  75 B 75.00
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N.Aktif

 28 2308015220 DWI INDRYANI SAFITRI  0 E 0.00

 29 2308015228 AHMAD FADLI  75 B 75.00

 30 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  75 B 75.00

 31 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  80 A 80.00

 32 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  80 A 80.00

 33 2308015260 SITI AZZAHRA  80 A 80.00

 34 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  80 A 80.00

 35 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  75 B 75.00

 36 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI  75 B 75.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd
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Matakuliah

Kelas
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: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015033 KAYLA HARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015057 BAINA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015083 DESYARANI ANANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015116 KHALISA SALSABILA SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015133 SALWA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015149 FATRIKA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015165 AZZAHRO NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015173 ANDI TRI SUBHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015181 NAYLA ZHARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015197 SOPI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015205 MUHAMMAD IMAM MUJAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015220 DWI INDRYANI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015228 AHMAD FADLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015260 SITI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36
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Matakuliah
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Perkenalan, penjelasan silabus dan rubrik  36 ILHAM MUNDZIR

 2 Kamis

5 Okt 2023

Pengertian agama Islam  36 ILHAM MUNDZIR

 3 Kamis

12 Okt 2023

al-Qur'an sebagai sumber ajaran Islam 1  36 ILHAM MUNDZIR

 4 Kamis

19 Okt 2023

Sunnah sebagai sumber ajaran Islam  36 ILHAM MUNDZIR

 5 Kamis

26 Okt 2023

1. Tadarus QS al Mulk

 2. Ijtihad

 36 ILHAM MUNDZIR

 6 Kamis

2 Nov 2023

Ibadah dan kesejahteraan psikologi

Bedah jurnal ttg efek ibadah bagi kesehatan mental

 36 ILHAM MUNDZIR

 7 Kamis

9 Nov 2023

Maqashid Syariah  36 ILHAM MUNDZIR

 8 Kamis

16 Nov 2023

Muamalah  36 ILHAM MUNDZIR
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 9 Kamis

23 Nov 2023

Ahlak  36 ILHAM MUNDZIR

 10 Kamis

30 Nov 2023

Implementasi Tasawuf Modern  36 ILHAM MUNDZIR

 11 Kamis

7 Des 2023

Kepribadian Muttaqin

Tadarus QS as Syuara

 36 ILHAM MUNDZIR

 12 Kamis

14 Des 2023

Presentasi Kelompok  36 ILHAM MUNDZIR

 13 Kamis

21 Des 2023

Kepribadian Mukmin  36 ILHAM MUNDZIR

 14 Kamis

28 Des 2023

Implementasi karakteristik kepribadian Muslim dalam 

Kehidupan Sehari-hari

 36 ILHAM MUNDZIR

 15 Kamis

4 Jan 2024

Penyerahan tugas artikel individu  36 ILHAM MUNDZIR

 16 Kamis

11 Jan 2024

Ujian KBK  36 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


